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San lgnacio, Sinaloa a 04 de mayo del 2023

ASUNTO:Contestación.

G. VICENTE RIVA PALACTO

PRESENTE

En relación a su solicitud de información que presento el día lunes 28
de abril del año en curso, con número de folio 250486000003423, donde usted
solicita la siguiente lnformación.

1) contrato colectivo de los trabajadores sindicalizados

2) Tabulador de sueldos de los trabajadores sindicalizados

3) lncremento salariales (directo al salario) desde el2010 al2023.

Me permito dar respuesta anexando la información correspondiente a
su solicitud de información, brindada por la encargada de la unidad de
transparencia y acceso a la información del h.ayuntamiento.

Sin otro en particular me pongo a sus distinguidas ordenes.

ATENTAMENTE
«GOBTERNO ARTO''

ENCARGADA ARENCIA.

DELGADO SANCHEZ.
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San lgnacio, Sinaloa a 04 de mayo del2023

A S U N T O: respuesta de lnformación.

Unidad de transparencia.

C. VICENTE RIVA PALACIOS

PRESENTE..

Por medio del presente le mando un cordial saludo y a la vez informarle
que la unidad de transparencía no se encuentra en posibilidades de proporcionar
la información que nos solicita por la plataforma nacional de transparencia con No.
De folio 250486000003423 de fecha 28 de abril del año en curso por no ser de
nuestra competencia, ya que sindicato unico de trabajadores al servicio del
h.ayuntamineto de san lgnacio es un sujeto obligado aparte, todo esto de
conformidad con el articulo 14O de la ley de transparencia y acceso a la
información publica delestado de Sinaloa.

Agradeciendo de antemano su atención al presente, quedo a sus órdenes
para cualquier duda.

ATENTAMENTE.
..GOBIERNO SENSIBLE Y HUMAN¡TARIO"

JEFE DE LA U ARENCIA.

LCDA. ANA DELGADO SANCHEZ.
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